2023年5月15日，捷登零碳分别与黄业华、黄超、马息萍签署了《关于宣城市华菱精工科技股份有限公司之股份转让

协议》、与黄业华、黄超签署了《关于宣城市华菱精工科技股份有限公司之股份表决权委托协议》，捷登零碳与华菱精工

签署了《宣城市华菱精工科技股份有限公司向特定对象发行A股股票之附生效条件的股份认购协议》，发行完成后，捷登

零碳将成为上市公司的控股股东，马伟将成为上市公司实际控制人。上市公司向捷登零碳定向增发期间，为维持上市公司

控制权平稳过渡，黄业华、黄超通过将其持有的上市公司剩余股份（27,217,600股，占上市公司总股本的20.41%）对应的

表决权委托给捷登零碳行使。

2023年6月12日，协议转让股份过户登记手续办理完毕，捷登零碳持有上市公司12,667,300股股份，占上市公司总股

本的9.50%。

2024年4月11日，上市公司收到上交所出具的《关于终止对宣城市华菱精工科技股份有限公司向特定对象发行股票

审核的决定》（上证上审（再融资）〔2024〕75号），终止了本次向特定对象发行A股股票事项。

2024年5月7日，上市公司收到捷登零碳函告，捷登零碳决定终止收购黄业华剩余持有的公司股份。 根据已签署的相

关协议约定，经黄业华与捷登零碳确认，黄业华、黄超持有的上市公司27,217,600股股份表决权委托于2024年5月7日终

止。 表决权委托终止后，公司的控股股东仍为黄业华，实际控制人仍为黄业华、黄超，捷登零碳仍系公司第二大股东。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内继续增加或处置其在上市公司中拥有权益的股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚未计划在未来12个月内增持或减持上市公司股份。 若后续发生相关权益变

动事项，信息披露义务人将根据相关法律法规、规范性文件，及时履行信息披露义务。

第四节 本次权益变动的方式

一、信息披露义务人持股情况变化

2024年5月7日，上市公司收到捷登零碳函告，捷登零碳决定终止收购黄业华剩余持有的公司股份。 根据已签署的相

关协议约定，经黄业华与捷登零碳确认，黄业华、黄超持有的上市公司27,217,600股股份表决权委托于2024年5月7日终

止。 表决权委托终止后，公司的控股股东仍为黄业华，实际控制人仍为黄业华、黄超，捷登零碳仍系公司第二大股东。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况

信息披露义务人在本次权益变动前后持股比例和持有表决权比例变化情况如下：

股

东

姓

名

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）

占总股本

比例

（%）

拥有表决

权股份数

量（股）

占总股本

比例

（%）

持股数量（股）

占总股本

比例（%）

拥有表决权股份数

量（股）

占总股本

比例

（%）

黄

业

华

23,619,425 17.71 - - 23,619,425 17.71 23,619,425 17.71

黄

超

3,598,175 2.70 - - 3,598,175 2.70 3,598,175 2.70

合

计

27,217,600 20.41 - - 27,217,600 20.41 27,217,600 20.41

三、信息披露义务人拥有权益的上市公司股份是否存在权利限制的说明

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有上市公司股份的权利限制情况如下:

股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

持股有限条件的股份数量

（股）

质押或冻结情况

股份状态 数量（股）

黄业华 23,619,425 17.71 - 无 -

黄超 3,598,175 2.70 - 无 -

四、本次权益变动对上市公司控制权的影响

本次权益变动不会导致上市公司控制权产生变化，上市公司实际控制人仍是黄业华、黄超。

第五节 资金来源

本次权益变动的原因为表决权委托终止，不涉及资金来源。

第六节 后续计划

一、是否拟在未来12个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出重大调整

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来12个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出重

大调整的计划。若后续根据上市公司实际情况需要进行上述调整，信息披露义务人将严格按照有关法律法规之要求，履行

相应的法定程序和义务。

二、未来12个月内是否拟对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划，或上市公

司拟购买或置换资产的重组计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来12个月内对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与

他人合资或合作的计划或上市公司拟购买或置换资产的重组计划。 若信息披露义务人因上市公司业务发展和战略需要，